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Microsoft Azure Security Technologies

Wissensgarantie: 12 Monate
Hersteller-1D: AZ-500T00
Examen-ID: AZ-500
Trainings-ID: AZ-500T00

Das nehmen Sie mit

Dieser Training vermittelt IT-Sicherheitsexpert*innen die Kenntnisse und Fahigkeiten, die zur
Implementierung von Sicherheitskontrollen, zur Aufrechterhaltung der Sicherheitslage eines
Unternehmens sowie zur Identifizierung und Behebung von Sicherheitsliicken erforderlich sind.
Dieser Training beinhaltet Sicherheit fur Identitdt und Zugriff, Plattformschutz, Daten und

Anwendungen sowie Sicherheitsvorgénge.

Zielgruppen

Dieser Training richtet sich an Azure Security Engineers, die die zugehdrige
Zertifizierungsprifung ablegen moéchten oder bei ihrer taglichen Arbeit Sicherheitsaufgaben
ausfihren. Dieser Training ist auch fiir Ingenieure hilfreich, die sich auf die Bereitstellung von
Sicherheit fiir Azure-basierte digitale Plattformen spezialisieren und eine wichtige Rolle beim

Schutz der Daten eines Unternehmens spielen moéchten.

Wichtige Informationen

Dieses Training behandelt prifungsrelevante Themen zum Exam AZ-500: Microsoft
Azure Security Technologies.

Das Ablegen des Examens fuhrt zum Zertifizierungsstatus: Microsoft Azure Security

Engineer
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Termine & Optionen

Datum Dauer Ort

04.06.2024-07.06.2024 4 Tage Wien
04.06.2024-07.06.2024 4 Tage Wien
04.06.2024-07.06.2024 4 Tage Wien
04.06.2024-07.06.2024 4 Tage Wien
04.06.2024-07.06.2024 4 Tage Raaba
04.06.2024-07.06.2024 4 Tage Raaba
04.06.2024-07.06.2024 4 Tage Raaba
04.06.2024-07.06.2024 4 Tage Raaba
08.07.2024-11.07.2024 4 Tage Wien
08.07.2024-11.07.2024 4 Tage Wien
08.07.2024-11.07.2024 4 Tage Wien
08.07.2024-11.07.2024 4 Tage Wien
20.08.2024-23.08.2024 4 Tage Wien
20.08.2024-23.08.2024 4 Tage Wien
20.08.2024-23.08.2024 4 Tage Wien
20.08.2024-23.08.2024 4 Tage Wien
20.08.2024-23.08.2024 4 Tage Raaba
20.08.2024-23.08.2024 4 TageRaaba
20.08.2024-23.08.2024 4 TageRaaba
20.08.2024-23.08.2024 4 TageRaaba
23.09.2024-26.09.2024 4 Tage Wien
23.09.2024-26.09.2024 4 Tage Wien
23.09.2024-26.09.2024 4 Tage Wien
23.09.2024-26.09.2024 4 Tage Wien
1211.2024-1511.2024 4 Tage Wien
1211.2024-1511.2024 4 Tage Wien
1211.2024-1511.2024 4 Tage Wien
1211.2024-1511.2024 4 Tage Wien
1211.2024-1511.2024 4 TageRaaba

Angebot

Listenpreis inkl. Prifung (Prdsenz)
Listenpreis inkl. Prifung (Online)
Preis (Préasenz)

Preis (Online)

Listenpreis inkl. Prifung (Présenz)
Listenpreis inkl. Prifung (Online)
Preis (Préasenz)

Preis (Online)

Listenpreis inkl. Prifung (Présenz)
Listenpreis inkl. Prifung (Online)
Preis (Présenz)

Preis (Online)

Listenpreis inkl. Prifung (Prdsenz)
Listenpreis inkl. Prifung (Online)
Preis (Préasenz)

Preis (Online)

Listenpreis inkl. Prtfung (Présenz)
Listenpreis inkl. Prifung (Online)
Preis (Préasenz)

Preis (Online)

Listenpreis inkl. Prifung (Présenz)
Listenpreis inkl. Prifung (Online)
Preis (Préasenz)

Preis (Online)

Listenpreis inkl. Prifung (Prdsenz)
Listenpreis inkl. Prifung (Online)
Preis (Prasenz)

Preis (Online)

Listenpreis inkl. Prifung (Présenz)

Preis

€ 2.650,-
€ 2.650,-
€ 2.485,-
€ 2.485,-
€ 2.650,-
€ 2.650,-
€ 2.485,-
€ 2.485,-
€ 2.650,-
€ 2.650,-
€ 2.485,-
€ 2.485,-
€ 2.650,-
€ 2.650,-
€ 2.485,-
€ 2.485,-
€ 2.650,-
€ 2.650,-
€ 2.485,-
€ 2.485,-
€ 2.650,-
€ 2.650,-
€ 2.485,-
€ 2.485,-
€ 2.650,-
€ 2.650,-
€ 2.485,-
€ 2.485,-
€ 2.650,-
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Datum

1211.2024-1511.2024
1211.2024-1511.2024
1211.2024-1511.2024
1211.2024-1511.2024
1211.2024-1511.2024
1211.2024-1511.2024
1211.2024-1511.2024
16.12.2024-19.12.2024
16.12.2024-19.12.2024
16.12.2024-19.12.2024
16.12.2024-19.12.2024
25.02.2025-28.02.2025
25.02.2025-28.02.2025
25.02.2025-28.02.2025
25.02.2025-28.02.2025
31.03.2025-03.04.2025
31.03.2025-03.04.2025
31.03.2025-03.04.2025
31.03.2025-03.04.2025

Sie haben Fragen? <, +43 1533 1777-0

Dauer Ort

4 TageRaaba
4 TageRaaba
4 TageRaaba

4 Tage Atthang-Puchheim
4 Tage Attnang-Puchheim
4 Tage Attnang-Puchheim
4 Tage Attnang-Puchheim

4 Tage Wien
4 Tage Wien
4 Tage Wien
4 Tage Wien
4 Tage Wien
4 Tage Wien
4 Tage Wien
4 Tage Wien
4 Tage Wien
4 Tage Wien
4 Tage Wien
4 Tage Wien
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Angebot

Preis

Listenpreis inkl. Prifung (Online) € 2.650,-

Preis (Préasenz)
Preis (Online)

€ 2.485,-
£ 2.485,-

Listenpreis inkl. Prifung (Prdsenz) € 2.650,-

Listenpreis inkl. Prifung (Online) € 2.650,-

Preis (Préasenz)
Preis (Online)

€ 2.485,-
€ 2.485,-

Listenpreis inkl. Prifung (Présenz) € 2.650,-

Listenpreis inkl. Prifung (Online) € 2.650,-

Preis (Préasenz)
Preis (Online)

£ 2.485,-
€ 2.485,-

Listenpreis inkl. Prifung (Présenz) € 2.650,-

Listenpreis inkl. Prifung (Online) € 2.650,-

Preis (Préasenz)
Preis (Online)

€ 2.485,-
€ 2.485,-

Listenpreis inkl. Prifung (Prdsenz) € 2.650,-

Listenpreis inkl. Prifung (Online) € 2.650,-

Preis (Préasenz)
Preis (Online)

€ 2.485,-
€ 2.485,-

& info@etc.at @ Modecenterstral3e 22, 1030 Wien

3/3

28.3.2024



